
 

15.04.2024 10:33:15 240411-1630 stránka č. 1 z 5 
 

 

 

PREOS-WEST a.s. 
Luční 156/4 
Plzeň 
301 00 
  
 
 

 Tel.: +420 374 783 397 
 

 

 
 

  

 

 

Společnost 
Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace  
Americká 242 
347 01 Tachov 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
Datum: 15.04.2024 

Cenová nabídka                      

Stavební objekt: DS Panenská_1630 
Číslo nabídky: 240411-1630 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku oken a 
dveří z kvalitních vícekomorových hliníkových profilů Aluprof série: 

 
 
Aluprof MB-60E EI se stavební hloubkou 60 mm pro protipožární prvky 
 
 
K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimální nároky a náklady 
na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita, nízká hmotnost a v neposlední řadě velmi dobré 
tepelně-izolační vlastnosti. 

 
Pozice oken a dveří jsou kresleny při pohledu z INTERIÉRU. 

 
Tato cenová nabídka má platnost 2 týdny od vypracování.  

  
Zpracoval: Pavel Ráž Tel.: +420 603 818 508 



 

15.04.2024 10:33:15 240411-1630 stránka č. 2 z 5 
 

_Poz.001 
1 Ks Dveřní prvek 3322 mm x 2700 mm, sestávající z pěti pevných polí a 2kř. dveří. 

L

SV(180°):9043

SV(180°):1826

S
R

:2
0

6
5

5

661 2000 661

3322

9
0

0
1

2
5

0

Sloupek
Stř ed

Spodní hrana
Rám

8
8

9
1

2
0

1
5

Kř ídlo
Vnější hrana

Spodní hrana
Sokl

9
0

0
1

2
5

0

Sloupek
Stř ed

Spodní hrana
Rám

2
1

5
0

5
5

0
2

7
0

0

 

Měřítko 1:50 
Pohled zevnitř 
Systém: Aluprof MB-60E EI Standard Typ 2 Zaskl. 
lišta: Standard 

 
Popis dveří: 
Dveře 2-křídlové otvíravé ven L 
 
Napojení na podlahu: 
Aluprof 007 práh K518233 
 
Přídavné díly na jeden prvek: 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   2700mm 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   3322mm 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   2700mm 
  4 Ks K413923_4000-8 Profil zesílení příčky   2700mm 
  4 Ks K413924_4000-8 Maskovací lišta   2700mm 
 
Kování na jeden prvek: 
  6 Ks WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm White 
  6 Ks WALA - Kotvicí sada závěs 2 dílný: turbošrouby 60 mm (INOX) Stainless Steel 
  4 Ks Kolík proti vysazení 58x14 mm 
16 Ks Nýt ø4x9,5 mm 
  4 Ks Rámová spojka 50x18 mm 
  1 Ks Cylindrická vložka 35/50 mm 
  2 Ks Montážní deska k DC200/300/500/700 
  1 Ks G120 Ramínko s hákem (G461) EV1 stříbrný 
  2 Ks Dveřní zavírač DC700 bez ramínka Stříbrná 
  1 Ks G461 Konzole s koordinátorem EV1 stříbrný 
  1 Ks WILKA - Panikový zámek - funkce B 
  3 Ks ECO SCHULTE - Klika Stainless Steel 
  5 Ks Identifikační štítek protipožárních prvků 
 
Povrchové úpravy: 
Profily: mat standard 9016 matný 
 
Výplň: 
11 Ks 16mm CONTRAFLAM 30 U=2,2 
 EI30 
 
Cena za jednotku/Celková cena 276 804 CZK 276 804 CZK 

 



 

15.04.2024 10:33:15 240411-1630 stránka č. 3 z 5 
 

 
Poz.002 
1 Ks Pevné pole 3020 mm x 1680 mm 

755 755 755 755

3020

1
1

3
0

5
5

0
1

6
8

0

 

Měřítko 1:50 
Pohled zevnitř 
Systém: Aluprof MB-60E EI Standard Typ 2 Zaskl. lišta: Standard 

 
Přídavné díly na jeden prvek: 
  1 Ks K413923_4000-8 Profil zesílení příčky   1680mm 
  1 Ks K413924_4000-8 Maskovací lišta   1680mm 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   3020mm 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   1680mm 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   3020mm 
  2 Ks K418005-8 Úhelník 30x20x2 mm   1680mm 
 
Kování na jeden prvek: 
  2 Ks Identifikační štítek protipožárních prvků 
 
Povrchové úpravy: 
Profily: mat standard 9016 matný 
 
Výplň: 
  8 Ks 16mm CONTRAFLAM 30 U=2,2 
 EI30 
 
Cena za jednotku/Celková cena 109 800 CZK 109 800 CZK 

 
Mezisoučet  386 604 CZK 
Odečítána objemová sleva   -57 990 CZK 
Demontáž, montáž, VRN 
Likvidace odpadu, lištování, dopravní náklady 

         19 010 CZK 
        13 848 CZK 

 Celkem bez DPH 361 472 CZK 

 12% DPH 43 376,64 CZK 
 Cena s DPH 404 849 CZK 

 

 
 

 
 



 

15.04.2024 10:33:15 240411-1630 stránka č. 4 z 5 
 

Vážený zákazníku,  
děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Věnujte prosím pozornost informacím níže. 
 
TERMÍNY A PLATNOSTI 

- tato cenová nabídka má platnost 30 dnů od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak 
- termín dodání je uveden na titulní straně zakázky.  

KONSTRUKCE A ROZMĚRY 
- POZICE VŠECH KONSTRUKCÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU a to i u vchodových dveří 

otvíravých ven 
- otevírání dveří odpovídá současnému značení dle DIN 
- rozměry konstrukcí jsou brány vždy jako VÝROBNÍ 
- k výšce AL oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí + 30mm 
- u dveří s Al prahem, včetně konstrukcí s bočními pevnými poli, se podkladový profil nepoužívá, výška je tedy 

výrobní 
- výrobní výška HS portálu je včetně prahu 48mm, který se pro bezbariérové užívání zapouští do podlahy 

 
ZÁRUKA A REKLAMACE  

- ZÁRUKA: Na všechny hliníkové okenní a dveřní systémy, kování a doplňky poskytujeme záruku 60měsíců od 
data převzetí. 

 
HLINÍKOVÉ SYSTÉMY 
K výrobě hliníkových prvků používáme výhradně profily firmy Aluprof, který je jedním z předních výrobců 
hliníkových systémů v Evropě. Tyto systémy patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu hliníkových výrobků, 
zejména v designové a barevné škále. 
 

Systém Stavební 
hloubka 

rám / okenní 
křídlo 

Tepelný prostup 
okna / dveře 

[W/m2K] 

Použití 

MB 45 45 mm / 54mm - Interiér - dveře, prosklené stěny, dělící příčky 

MB 60E EI 60 mm / - mm - 
Konstrukce s požární odolností max EI 30 
Interiér - dveře a okna s fixním zasklením 

MB 77 HS 174 mm / 77 mm 1,2 
Zdvižně posuvné konstrukce (HS portály) 
Velkoformátové předělení ext / int 

MB 78 EI 78 mm / - mm - / 1,7 
Konstrukce s požární odolností EI 30 a EI 60 
Exteriér - dveře a okna s fixním zasklením 

MB 79 N (SI) 70 mm / 79 mm 0,85 / 1,1 
Okenně dveřní konstrukce 
Průmyslové objekty, bytové domy, rodinné 
domy 

MB 86 (SI) 77 mm / 86 mm 0,83 / 1,0 
Okenně dveřní konstrukce 
Rodinné domy, nízkoenergetické stavby 

MB 104 PASSIVE 
(SI) 

95 mm / 104 mm 0,73 / 0,90 
Okenně dveřní konstrukce 
Rodinné domy, nízkoenergetické a pasivní 
stavby 

 
 
 
 



 

15.04.2024 10:33:15 240411-1630 stránka č. 5 z 5 
 

BAREVNÁ ŠKÁLA 
- práškové lakování dle odstínů vzorníku RAL K7 
- standardní provedení laku je MAT (na vyžádání lze nabídnout i odstín v pololesku) 
- povrchové úpravy lze dodat i v provedení struktura a metalická struktura 
- práškově vypalovaná barva v provedení imitace dřeva 
- speciální designové provedení 
- barva všech těsnění je vždy černá 

 
ZASKLENÍ 

- interiérové konstrukce jsou standardně zasklívány jednoduchým bezpečnostním sklem 
- konstrukce předělující interiér a exteriér jsou dodávány s dvojsklem nebo trojsklem 
- barva distančních rámečků je vždy černá  
- ornamentní skla dle nabídky výrobce AGC 
- bezpečnostní zasklení v různých třídách dle EN 356 a EN 12600 
- solární, reflexní, protihlukové a další typy zasklení dle individuálních požadavků 

 
KOVÁNÍ OKENNÍ 

- u oken je standardem MACO MULTIMATIC 
- v některých případech (např. velké rozměry, speciální lakování apod.) je používáno kování ROTO AL 
- při požadavku na skryté okenní kování je používáno kování ROTO AL DESIGNO 

 
KOVÁNÍ DVEŘNÍ 

- jednobodové zámky GU 
- tříbodové zámky GU 
- u protipožárních systému zámky WILKA a FUHR 
- jednobodové zámky ASSA ABLOY 
- zámková vložka FAB ASSA ABLOY nebo BKS ve třídě BT3 
- dvoudílné nebo trojdílné panty MEDOS nebo WALA 

 
DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ 

- dveřní zavírače GEZE s lomeným ramínkem nebo kluznou lištou 
- čipový systém GU 
- biometrický systém na otisk prstu EKEY 

 
Popis Vámi požadovaných položek si pečlivě zkontrolujte, na pozdější změny v zakázce nebude brán zřetel.  
Svým podpisem stvrzujete správnost zakázky. Po zadání do výroby již není možné provádět změny 
 
Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo 
dotazy, které rádi zodpovíme. 
 
S přátelskými pozdravy 
 

PREOS-WEST a.s. 


